Ministério da Educação
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

EDITAL Nº 02/2020/PRAE/UNILA – CANCELAMENTO DE AUXÍLIOS ESTUDANTIS
POR DESCUMPRIMENTO DO TERMO DE COMPROMISSO

III RETIFICAÇÃO

O CHEFE DA COORDENADORIA DE ATENÇÃO AO ESTUDANTE E ÀS MORADIAS

(CAEM) DA PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS (PRAE) DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA (UNILA), no uso de suas atribuições

conferidas pela Portaria Nº 735/2019/GR de 6 de novembro de 2019, nos termos da legislação

vigente.

RESOLVE:

Retificar  o  Edital  Nº  02/2020/PRAE/UNILA  –  Cancelamento  de  auxílios  estudantis  por

descumprimento do termo de compromisso.

Da relação de discentes com auxílios cancelados, excluir os seguintes discentes:

Nome

1 ALESSANDRA CAROLINE TILTEY DITZ

2 ALEXANDRA QUINTAO MARTINS DA COSTA

3 ALTAVEYDA SORIANO ROSARIO

4 ANA CAMILA BURGOS ZELAYA

5 ANA LAURA DA SILVA

6 ANGELA MARIA SUAREZ SANDOVAL

7 CAIQUE EMILIO NASCIMENTO

8 CARLSON FELIPE DO NASCIMENTO NICULAU

9 CRISTIAN GIOVANNY HERNANDEZ ARDILA

10 DAIANI SCHEFFER

11 DANIELE FERNANDA GIESE

12 DAVID FELIPE MUÑOZ PABON

13 DEIVID NASCIMENTO DE CARVALHO

14 EDERSON PADILHA

15 EDWIN FERLEY ARIAS VASQUEZ

16 ELIAN MATEUS ALVES DE ANDRADE

www.unila.edu.br
UNILA: Avenida Sílvio Américo Sasdelli, 1842 - Bairro Itaipu A, Edifício Comercial Lorivo CEP: 85866-000 | Caixa Postal 2044 - Foz

do Iguaçu - Paraná Fone: (45) 3529-2190

Ministério da Educação
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

17 ELIZE PEDRO VIEIRA MARCONDES

18 EMILLY LAYS COSTA CARNEIRO PORTO

19 GABRIEL DAVID RAMIREZ HURTADO

20 GABRIELLI RIBEIRO LOPES DA SILVA

21 GABRIELLY RODRIGUES DA COSTA

22 JEISSON BRANDWAY BLANCO CASTAÑEDA

23 JOAO AUGUSTO MORORO PEREIRA

24 JOEBSON RODRIGUES SILVA

25 JOEL ALVES DE ANDRADE JUNIOR

26 JOSE CARLOS MARTINEZ OÑATE

27 JOSE VALDINEI DA SILVA

28 JOSPEN JOSAPHAT

29 KALITA SAMARA DUTRA DE OLIVEIRA

30 KATHERINE ROJAS SALAZAR

31 LAUANA CAROLINE APRIGIO

32 LEONICE CAMARGO DE SOUZA

33 LETICIA LUIZA SANTANA

34 MAICON JULIANO GONÇALVES DA SILVA

35 MATEUS SILVA DE MENESES

36 MATHEUS ANDRADE RODRIGUES

37 MILAGROS CASTILLA HUAMAN

38 MONICA ELIZABETH SANTACRUZ DELVALLE

39 NELIANE APARECIDA DALPIAZ PADILHA

40 NICOL DAYANA CARDENAS TORRES

41 NICOLY DE AZEVEDO REIS

42 PALOMA MIDIA DA ROCHA VIANA

43 RAFAELLA DANITZA RODAS AYLLON

44 RAQUEL IZIDORIO REIS

45 SILVANA FÁTIMA PRATES DOS SANTOS

46 YASMIN DAYANA ESTINGELIN VICENTE

47 YESICA BULLA RIVERA

48 YURI GRINGO DE ASSUNÇÃO

MICAEL ALVINO DA SILVA
17 de março de 2020

www.unila.edu.br
UNILA: Avenida Sílvio Américo Sasdelli, 1842 - Bairro Itaipu A, Edifício Comercial Lorivo CEP: 85866-000 | Caixa Postal 2044 - Foz

do Iguaçu - Paraná Fone: (45) 3529-2190

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 17/03/2020

RETIFICAÇÃO Nº 4/2020 - PRAE (10.01.05.22)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado eletronicamente em 17/03/2020 19:33 )
MICAEL ALVINO DA SILVA

CHEFE DE COORDENADORIA

2806633

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.unila.edu.br/public/documentos
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 4 2020 RETIFICAÇÃO 17/03/2020 514860f4cc

https://sig.unila.edu.br/public/documentos